
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

от 22.03.2021 № 1/23 

 

 

 

О присвоении почетного звания  

«Почетный гражданин Одинцовского городского округа»  

  
Руководствуясь Положением о почетном звании «Почетный гражданин 

Одинцовского городского округа», утвержденным решением Совета депутатов 

Одинцовского городского округа Московской области от 09.03.2021 № 5/22, 

рассмотрев заключение и пакет документов, представленные Комиссией                     

по рассмотрению вопросов о присвоении почетного звания «Почетный гражданин 

Одинцовского городского округа», учитывая всеобщее признание,  авторитет у 

жителей Одинцовского городского округа, обретенный длительной общественной 

деятельностью и особые заслуги в развитии ветеранского движения и военно-

патриотического воспитания подрастающего поколения перед Одинцовским 

городским округом Федотова Константина Сергеевича, Совет депутатов 

Одинцовского городского округа 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Присвоить почетное звание «Почетный гражданин Одинцовского 

городского округа» Федотову Константину Сергеевичу. 

2. Администрации Одинцовского городского округа Московской 

области произвести единовременную денежную выплату лицу, указанному                                   

в пункте 1 настоящего решения, в размере 50 000 (Пятьдесят тысяч) рублей                

за счет средств бюджета Одинцовского городского округа Московской области. 

3. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой 

информации Одинцовского городского округа Московской области и разместить   

на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области                  

в сети «Интернет». 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания. 

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

заместителя Главы Администрации Одинцовского городского округа Московской 

области Бажанову М.А. 

 

Председатель Совета депутатов 

Одинцовского городского округа      Т.В. Одинцова 


